智行理财网
在越南投资的上市公司(越南上市条件)

挖贝网3月26日消息，博威合金（601137）发布公告称，为进一步拓宽国际市场，
不断优化公司在全球的产业布局，服务全球客户，提升企业核心竞争能力，宁波博
威合金材料股份有限公司（以下简称“公司”）拟以自筹资金5,000万美元在越南
投资建设年产31,800吨特种合金棒、线制造生产线和20,000吨特种合金带材成品制
造生产线，建设周期为24个月；并设立全资子公司博威合金（越南）有限公司（暂
定名，具体以当地登记机关登记为准）作为实施主体，同时授权公司董事长或董事
长书面授权的代表签署相关的设立和投资等文件。

公告显示，公司于2020年3月26日召开第四届董事会第二十次会议以及第四届监事
会第十八次会议审议通过了《关于在越南投资设立全资子公司的议案》，同意公司
出资5,000万美元在越南投资建设生产制造基地，并设立全资子公司。根据《上海
证券交易所股票上市规则》、《公司章程》等文件的规定，本次投资额度在董事会
审议的权限范围内，无需提交公司股东大会审议。

本次对外投资不属于关联交易，亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定
的重大资产重组。

投资标的基本情况：公司名称：博威合金（越南）有限公司（暂定名）；注册地址
：越南北江省协和县和富工业区；企业类型：有限责任公司；注册资本：2,000万
美元;按照2020年3月26日美元兑人民币汇率1：7.0692计算，折合人民币14,138.4
万元；经营范围：有色特种合金材料、高温超导材料、精密细丝、电子线、金属制
品的设计、开发、制造、加工、销售，自营或代理货物和技术的进出口，但国家限
制经营或禁止进出口的货物和技术除外。

本次投资总额5,000万美元中，除用于实缴博威合金（越南）有限公司的注册资本
外，还将用于生产制造基地的建设以及经营活动，包括但不限于购置土地、建造厂
房、购置机器设备及铺底流动资金等。

据了解，随着东盟十国经济的快速发展，东南亚市场对有色合金材料的需求不断增
加，为满足东南亚市场客户需求，缩短交期，提供高效、便捷的客户服务，急需在
越南建设制造基地，以便给客户提供更好的增值服务。

越南市场劳动力资源丰富，能源及产业政策优势明显，制造产业发展迅猛。本次在
越南进行投资符合公司的发展战略和实际经营需要，该基地的建设主要生产制造有
色金属合金棒、线和带材的成品制造，服务于东南亚区域及部分国际市场的客户。
有利于公司进行全球布局和提升在国际市场的核心竞争能力。本次投资不影响公司
现有业务的正常经营，能提高公司海外市场的占有率，为引领行业打下坚实的基础
。

                                    1 / 2

智行理财网
在越南投资的上市公司(越南上市条件)

该项投资不存在损害公司及其他股东合法利益的情形，从长远来看对公司的发展具
有积极影响，符合全体股东的利益。

来源链接：http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail？orgId=990001
7432&announcementId=1207409166&announcementTime=2020-03-27

本文源自挖贝网

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    2 / 2

http://www.tcpdf.org